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شمسایی: 
درهای تیم ملی به روی همه باز است

ســرمربی تیم ملی فوتسال 
گفت: درهای تیم ملی به روی 
همه باز اســت و هر کسی که 
انگیزه بیشــتری دارد در تیم 

ملی حضور خواهد داشت.
بــه گــزارش ایرنــا، وحید 
شمســایی امروز گفت: اردوی 
تیــم ملی بعــد از مســابقات 

انتخابی جام ملت های فوتســال آسیا شروع شــد. قرار بود لژیونرها برعکس دیگر 
اردوها، از روز اول در اختیار تیم ملی باشــند اما حسین طیبی و مسلم اولادقباد 
مصدوم شــدند و این اردو را از دست دادند. مهدی اسدشیر و امیرحسین داودی 
نیز به دلیل مصدومیت نتوانستند در این فیفادی حضور داشته باشند. این جزئی 
از حرفه ماســت و ما باید به توانایی بازیکنان مان ایمان داشته باشیم. وی افزود: با 
روسیه بازی داریم؛ تیمی که از نظر رنکینگ و رزومه خیلی قوی تر از ماست. دیشب 
اسامی دعوت شدگان به تیم ملی روسیه را دیدم. سرمربی این تیم از بازیکنانی که 
شاغل در اروپا هستند، دعوت کرده است. این تیم در چندین دوره جزو ۴ تیم برتر 
دنیا بوده و در اروپا نیز همیشه عنوان  کسب کرده است. ما هم ایرانیم. ماحصل تمام 
بازی های تدارکاتی این است که ما نکات ضعف تیم را برطرف و نقاط قوت را بیشتر 
تقویت کنیم. سرمربی تیم ملی فوتسال عنوان کرد: باید برای جام ملت های فوتسال 
آسیا آماده شویم که انتخابی جام جهانی هم هست. در ابتدا می خواهم سهمیه جام 
جهانی را بگیریم و بعد قهرمان شویم. همه نفرات را زیر نظر داریم و اردو با قدرت 
شروع شده است. ۲۱ نفر داریم که ۱۸ نفر انتخاب می شوند و در بازی با روسیه از 
۱۶ نفر اســتفاده خواهیم کرد. بازیکن جدید هم آوردیم. علی اصغر حسن زاده هم 
بعد از یک سال و ۹ ماه به جمع تیم ملی اضافه شد. درهای تیم ملی به روی همه 
باز است و هر کسی که تلاش و انگیزه بیشتری دارد، جایگاه او در تیم ملی است. 
تیم ملی ایران در روزهای ۲۷ و ۲۸ آذرماه در سالن بین المللی شهرستان لار دو 

دیدار تدارکاتی با تیم ملی روسیه برگزار می کند.

آزادکار طلایی چگونه می تواند 
به چرخه انتخابی بازگردد؟

فدراسیون کشتی در تعریف 
چرخــه انتخابــی درخصوص 
مصدومان هم تبصره دارد. به 
گزارش فارس، چرخه انتخابی 
تیم ملی کشــتی آزاد از هفته 
آینده در مازندران با مسابقات 
قهرمانی کشــور آغاز می شود. 
این چرخه بــه منظور حضور 

ملی پوشــان برای کسب ســهمیه المپیک و بازی های پاریس تعریف شده و در 
صورتی که کشــتی گیری در چرخه شرکت نکند حذف خواهد شد اما کادر فنی 
با تعریف این چرخه تبصره ای نیز برای مصدومان در نظر گرفته است. تبصره 3 
چرخه انتخابی به این شــکل تعریف شده است: در صورتی که کشتی گیری به 
دلیل مصدومیت نتواند در چرخه حضور داشته باشد، تنها با تأیید پزشک معتمد 
فدراسیون، کمیته پزشکی و تایید کادر فنی و موافقت فدراسیون کشتی می تواند 
به کار خود در چرخه ادامه دهد. کامران قاسم پور که به دلیل مصدومیت از کشاله 
ران در مســابقات جهانی صربســتان غایب بود قرار شد برای رسیدن به دوبنده 
ملی تغییر وزن بدهد و به ۹۷ کیلوگرم برود. طبق اعلام چرخه انتخابی، قاسم پور 
باید کارش را از قهرمانی کشــور آغاز کند اما روز گذشــته در نامه ای رسمی به 
فدراســیون کشتی اعلام شد که او به دلیل آسیب دیدگی نمی تواند در قهرمانی 
کشــور شــرکت کند.  باتوجه به ارائه مدارک پزشکی قاسم پور به فدراسیون در 
صورتی که این کشتی گیر در روزهای آینده بهبود یاید می تواند دوباره به چرخه 
برگردد اما باید دید آیا وضعیت او به گونه ای هست که بتواند خود را به المپیک 
برساند یا خیر؟ باتوجه به اینکه حدود ۸ ماه تا المپیک زمان باقی مانده و مسابقات 
کسب سهمیه قاره ای فروردین ماه در قرقیزستان برگزار می شود باید دید وضعیت 
کامران قاســم پور به چه صورت خواهد بود و او چه زمانی می تواند در انتخابی و 

چرخه تعریف شده رقابت کند. 

نقش VAR در تعیین داور استقلال - پرسپولیس
گزینه های داوری برای دربی 
صد و دوم پایتخــت در حالی 
انتخاب شــده انــد که تصمیم 
نهایی بســتگی به اســتفاده از 
سیســتم داور ویدئویــی دارد. 
به گزارش  مهــر، انتخاب داور 
مســابقه بازی رفت استقلال و 
پرسپولیس در بیست و دومین 

دوره بازی هــای لیگ برتر تبدیل به یکی از مهم ترین چالش ها در فدراســیون 
فوتبال تبدیل شــده است. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال که یکی از نواب 
رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیاست با توجه به در اختیار داشتن سیستم اجاره ای 
داور ویدئویی برای بازی های لیگ قهرمانان آســیا قصد دارد مجوز استفاده از آن 
بــرای دربی ۱۰۲ پایتخت را از AFC و فیفــا دریافت کند. همین امر انتخاب 
داور را برای این دیدار به چالش کشیده است. موعود بنیادی فر تنها داور ایرانی 
اســت که مجوز قضاوت در بازی های مجهز به VAR را دارد. ســعید قاسمی و 
علیرضا ایلدروم نیز تنها کمک های دارای مجوز برای همراهی بنیادی فر هستند. 
در صورتیکه امروز مجوز اســتفاده از سیستم آنلاین داور ویدئویی دریافت شود 
بنیادی فر بار دیگر داوری این بازی را بر عهده خواهد داشت. در غیر این صورت 
بیــژن حیدری قضاوت بازی بین دو تیم پــر طرفدار پایتخت را بر عهده خواهد 
داشــت. دربی ۱۰۲ پایتخت ساعت ۱۵ روز پنجشنبه ۲3 آذرماه بین استقلال و 

پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

برنامه ویژه گل محمدی برای تقابل با استقلال  
شاگردان یحیی گل محمدی 
برای تقابل با اســتقلال برنامه 
ایرنا،  ویژه ای دارد. به گــزارش 
تیم فوتبال پرســپولیس تهران 
در دیداری موقع از هفته پنجم 
رقابت هــای لیگ برتــر خلیج 
فارس باید در ورزشگاه آزادی به 
مصاف رقیب سنتی خود یعنی 

اســتقلال تهران برود. با نظر یحیی گل محمدی، سرخ پوشان پایتخت تمرینات 
خود را در ورزشــگاه شهید کاظمی پیگیری خواهند کرد و بعد از آن راهی هتل 
المپیک خواهند شد تا پیش از تقابل با استقلال راهی اردو ۲ روزه شوند. با توجه 
به شرایط پرســپولیس در جدول رده بندی و حذف این تیم از رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا این تیم برای برون رفت از این شرایط بعد از برتری مقابل هوادار 
به پیروزی در شــهرآورد نیاز مبرمی دارد. گفتنی است گل محمدی در این بازی 
وحید امیری، مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی را به دلیل مصدومیت در 
اختیار نخواهد داشت و سایر بازیکنان برای دیدار با استقلال در دسترس خواهند 

بود و با حداکثر توان خود پای به دربی یکصد و دوم خواهند گذاشت.

تعلیق لیگ فوتبال ترکیه به خاطر ضرب و شتم داور
رئیس فدراســیون فوتبال 
ترکیه به خاطر ضرب و شتم 
داور تا اطلاع ثانوی مسابقات 
لیگ این کشــور را به حالت 
تعلیــق درآورد. بــه گزارش 
فــارس، در یک بازی ســوپر 
لیــگ ترکیه اتفــاق عجیبی 
رخ داد. دو تیم آنکاراگوجو و 

ریزه ســپور در چارچوب هفته پانزدهم سوپرلیگ ترکیه به مصاف هم رفتند و 
بازی با تســاوی ۱-۱ به پایان رسید.  در پایان بازی، فاروک کوجا، رئیس باشگاه 
آنکاراگوجو از شدت عصبانیت به داور بازی حمله ور شد و یک مشت به صورت 
این داور زد و در ادامه چندین مســئول این باشگاه این داور را زیر مشت و لگد 

گرفتند.

اخبارکوتاه

 وزیر ورزش و جوانان گفت: متولی دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس وزارت ورزش است اما 
ببینید که چه مشکلاتی داشتیم و قانون گذار 
هم به ما اجــازه نمی دهد که یک ریال برای 
آن ها هزینه کنیم. اما انشاا... تا پایان سال این 

دو باشگاه به بخش خصوصی واگذار کنیم.
به گزارش ایرنا، نشست صمیمی وزیر ورزش 
و جوانان با دانشجویان دانشکده علوم ورزشی 
و تندرستی دانشــگاه تهران به مناسب روز 
دانشــجو با حضور کیومرث هاشــمی وزیر 
ورزش و جوانان، سیدمحمدشروین اسبقیان 
مدیرکل حوزه وزارتی و عباســعلی گائینی 
ریاست دانشکده تربیت بدنی، شهبازی معاون 
فرهنگی دانشــکده، اســتاید و دانشجویان 

برگزار شد.
تبدیل شعار ورزش قوی
به ایران قوی به گفتمان

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در این 
جلسه اظهار داشت: اخیرا جامعه ورزش کشور 
با رهبر معظم انقلاب دیدار داشتند که دیدار 
بسیار خوبی بود. شاهد بودید که مقام معظم 
رهبری چه نگاهــی در ابعاد مختلف ورزش 
دارند. ایشــان همواره وقتی در جمع جامعه 
ورزش حضور پیدا می کنند نکات بســیاری 
خوبی اشاره می کنند و شاه بیت صحبت های 
ایشان این بود که اگر می خواهیم ایران قوی 
داشته باشیم باید ورزش قوی داشته باشیم. 

در عرصه ورزش این فرصت وجود داشته که 
وقتی در عرصه های ورزشی حاضر می شویم 
دنیا به حضورمان احترام می گذارد. نیازمند 
احترام گذاشــتن به عرصه ورزش و تربیت 
بدنی هستیم. وظیفه تحصیل کردگان ورزش 
این است که شعار ورزش قوی، ایران قوی را 

به یک گفتمان تبدیل کنیم.
حضور تحصیل کردگان ورزشی به 

عنوان متولی ورزش
وی یادآور شد: شاید همین نظام ورزشی که 
در صحبت های یکی از اســاتید مطرح شد، 
به دنبال همین باشــد که متولی ورزش باید 
افرادی باشــند که در حوزه ورزش تحصیل 
کرده انــد. کلیات این طــرح را می پذیرم. اما 
۸ ســال پیش در مجلس این طرح تصویب 
نشد و برای تصویب نیازمند اصلاحاتی است. 
اما بــرای تقویت نظــام ورزش از طرح های 
مطرح شده استقبال می کنیم تا شاهد حضور 

غیرورزشی ها در ورزش نباشیم.
نیازمند نظام بین المللی

برای تربیت مربیان هستیم
وزیر ورزش با اشــاره به بحث آموزش گفت: 
قبول دارم کــه در حوزه آمــوزش نیازمند 
بازنگری جدی هســتیم. شــاید بسیاری از 
دوره هــای مربی گری که در کشــور برگزار 
می شــود، تنها یک دوره کسب مدرک است 
که کارکرد اصلی خود را از دست داده است. 

نیازمند تشــکیل یک نظام بین المللی برای 
تربیت مربیان هســتیم مطابق با آن چه در 
دنیا دارد کار می شود. در آینده بخش آموزش 
را تقویــت کرده و از ظرفیت دانشــگاه ها در 
این زمینه اســتفاده خواهیم کرد. کیومرث 
هاشــمی گفت: تمــام ظرفیت دانشــگاه ها 
باید در اختیار فدراســیون ها قــرار گیرد و 
ایجاد ارتباط بیــن جامعه علمی و عملی در 
ورزش وظیفه من اســت.وزیر ورزش با اشاره 
به تیم داری گفت: وزارت ورزش رســالتی در 
تیم داری ندارد. متولی دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس وزارت ورزش است اما ببینید که 
چه مشکلاتی داشتیم و قانون گذار هم به ما 
اجازه نمی دهد که یک ریال برای آن ها هزینه 
کنیم. اما انشاا... تا پایان سال این دو باشگاه 
به بخش خصوصی واگذار کنیم. قصد داریم 
شعار ندهیم و این را عملی کنیم. اگر بتوانیم 
این کارها را انجام دهیم من به دنبال وظیفه 
اصلی خودم که یکی از آن ها عمومی کردن 
ورزش است، می روم. آن دسته از کارهایی که 
نباید انجــام دهیم را از خود دور می کنیم تا 

وظایف اصلی خود را دنبال کنیم.
مشکل معیشت و شغلی دانشجویان 

را برطرف کنیم
هاشمی گفت: اگر می خواهیم بحث مهاجرت 
دانشجویان را نداشته باشیم باید مشکلاتشان 
از جمله معیشت و شغل شان را برطرف کنیم. 

همین طرح شهرک مدال که پیشنهاد آن را 
مطرح کردیم به این صورت اســت که زمین 
را به صورت رایگان در اختیار وزارت مسکن 
قــرار بدهیم تا در نهایــت بتوانیم واحدهای 
مسکونی را به طور رایگان در اختیار قهرمانان 
قرار دهیم. برای راه اندازی دهکده ورزشــی 
دانشــجویان هم اگر طرحی دارید در اختیار 

ما قرار دهید.
حق پخش تلویزیونی
یک مساله مهم است

وی افزود: تا زمانی که نظام باشگاه داری خود 
را تدوین نکنیم و به قانون تبدیل نشود، شاید 
نتوانیم به خواست متخصصان در این زمینه 
برسیم. مسئله حق پخش تلویزیونی یکی از 
مسائل مهم است و ۶۰ درصد درآمد ورزش 
در دنیا به حق پخش اختصاص دارد ولی آیا 

ما از آن بهره مند هستیم؟
وزیر ورزش و جوانان با اشاره به نبودن قانون 
کپی رایت عنوان کرد: باشگاه های حرفه ای ما 
فاقد قوانین کپی رایت هستند و امیدواریم با 
تصویب قانون باشگاه داری در مجلس بتوانیم 

ارتباط تنگاتنگی با صنعت داشته باشیم.
کیومرث هاشــمی عنوان کرد: در باشگاه ها، 
آکادمــی، مجموعه هــای ورزش از برگزاری 
دوره های کارورزی و کارآموزی دانشــجویان 

استقبال می کنیم.
وی گفــت: اگــر بتوانیم نخبــگان تربیت 

بدنی را به خوبی شناســایی کنیم، آمادگی 
جذب این افــراد را داریم تا ایــن افراد را با 
تصمیم گیری های کلان ورزش آشــنا کنیم 
تا در آینده بتوانند از تصمیم ســازان ورزش 

کشور باشند.
اعتبار ۳.۱ همت برای تسهیلات ایجاد 

شغل در حوزه باشگاه داری 
وزیر ورزش با تاکید بر این که شــغل، فقط 
جذب در مشــاغل دولتی نیست، گفت: طی 
یک تحقیقات، بیش از ۱۲۰ شــغل در حوزه 
ورزش شناسایی شده است. ما باید به دنبال 
آن باشیم که مربی گری به عنوان یک شغل 
تلقی شــود تا آینده مربیان تامین شود. در 
حال حاضر نزدیک 3۲ هزار و ۵۰۰ باشــگاه  
و نزدیک 3۹۰ هزار شــغل در این باشگاه ها 
داریم و امیدواریم طی چنــد ماه آینده ۱۸ 
هزار شــغل دیگر به باشــگاه ها اضافه شود. 
وظیفه من در حوزه تربیت بدنی ایجاد شغل 
و تامین امنیت شــغلی برای دانشجویان این 
رشته است. رقمی حدود 3 و یک دهم همت 
اعتبار برای تســهیلات ایجاد شغل در حوزه 
باشگاه داری توســط مجلس در نظر گرفته 
شده و ایجاد شغل برعهده من است و رسالت 
ما این اســت که این پول را در اختیار شما 
قرار دهیم. در حال فراهم کردن این شرایط 
هســتیم. همت ما باید این باشد که شرایط 
لازم را فراهم کنیم تا شــما دغدغه نداشته 
باشــید.وزیر ورزش درخصوص ایجاد ارتباط 
بین جامعه علمی و ورزش کشــور، گفت: در 
حــال حاضر چنین نگاهی وجــود دارد ولی 
کافی نیست. از زمان حضورم ۲ بار با اساتید 
دانشگاه جلسه داشــتم اما تعریف چگونگی 
اســتفاده از ظرفیت های دانشگاهاه  نیازمند 
پیدا کردن راه کار اســت تا این رابطه نظامند 

شود.
فاقد سیستم نظامند

برای استعدادیابی هستیم
وزیــر ورزش تصریح کرد: در تقســیم کار، 
۸ دســتگاه از شــهرداری، وزارت علوم، کار، 
آموزش و پرورش، نیروهای مســلح و حتی 
خــود وزارت ورزش، درگیــر ایــن موضوع 

استعدادیابی خواهند شد.
وی گفت: تامین آینده شــغلی دانشجویان 
تربیت بدنی به تنهایی وظیفه من نیســت. 
اما چون دغدغه های شما برایم مهم است، به 
دنبال رفع آن هستیم. در بحث خصوصی هم 
پیش تر تاکید کردم که دنبال خصوصی سازی 
هســتیم ولی نباید خصوصی سازی به اصل 
سلامت ورزش آسیب بزند. مهم ترین وظیفه 
ما ایجاد امید در بین جوانان اســت و ورزش 
موضوع بســیار مهمی اســت که بتوانیم از 
طریق ورزش امید را به جوانان تزریق کنیم 
و بــه همین خاطر اســت که مقــام معظم 
رهبری به ایجــاد ایران قوی از طریق ورزش 
قوی اشــاره داشتند. هاشمی تصریح کرد: ما 
به دنبال آن هســتیم که اماکن ورزشی که 
در اختیار دولت است، فارغ التحصیلان تربیت 
بدنی بتواننــد به صورت نیم بهــا و رایگان 
استفاده کنند. همچنین به دنبال یک طرحی 
هستیم که شرایطی را فراهم کنیم که اماکن 
ورزشی قابل واگذاری را در اختیار دانشجویان 
قرار بدهیم تا درآمدزایی شود و یک شغل نیز 
برای شما باشــد. حتی می توانیم در موضوع 
پروژه های نیمه تمام از ظرفیت دانشــجویان 

استفاده کنیم.

وزیر ورزش و جوانان خبر داد

واگذاری سرخابی ها تا پایان سال

 باشگاه سپاهان اصفهان برای تقویت خط دفاعی خود به 
دنبال جذب مدافع گرجستانی پرسپولیس است.

به گزارش ایرنا، باشــگاه پرســپولیس در ایــن روزها در 
شرایط خوبی به سر نمی برد و با حواشی مختلفی دست و 
پنجه نرم می کند. بعد از شکست این تیم در هفته پایانی 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا و حذف از این رقابت ها 
خبری منتشر شد مبنی بر اینکه گئورگی گولسیانی مدافع 
گرجستانی این تیم دو هفته پیش بابت دریافت مطالباتش 

به باشگاه نوتیس داده است.
از طرفی نیز گفته می شــود با توجــه به عملکرد ضعیف 
سپاهانی ها در خط دفاعی در این فصل و جدایی جونیور 
مدافع برزیلی این تیم، طلایی پوشان به دنبال تقویت این 
پست در نقل و انتقالات زمســتانی هستند. از همین رو 
این باشگاه با پیشنهاد اغوا کننده به دنبال مدافع محبوب 

سرخ پوشان اســت. گولســیانی پیش از این 3 فصل در 
سپاهان حضور داشت و در فصل گذشته با جدایی از این 
تیم راهی پایتخت شد تا پیراهن پرسپولیس را برتن کند.

حالا با پایان مهلت این مدافع گرجســتانی به باشگاه و با 
توجه به مذاکراتی که بین طرفین انجام شــده، قرار است 
امــروز یا فردا ۱۰ درصد مطالبات بازیکنان پرســپولیس 

پرداخت شود.
با توجه بــه این موضوع و حضور گولســیانی در بازی با 
هوادار، این مدافع گرجســتانی اجازه فســخ قرارداد یک 
طرفه خود را ندارد و بدیــن ترتیب می توان گفت وی تا 
بدین لحظه نمی تواند از سرخ پوشان جدا شود و اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، این بازیکن تا انتهای قرارداد خود که تا 
پایان لیگ بیســت و سوم مهلت دارد، در جمع شاگردان 

یحیی گل محمدی باقی خواهد ماند.

کمین سپاهان برای شکار  گولسیانی 

ستاره ایرانی برنتفورد گفت: چند باشگاه مرا می خواستند 
اما هیچ کدام به خوبی برنتفورد نبودند و این پیشنهاد برای 
من بهترین اتفاق ممکن بود. به گزارش ایرنا، سامان قدوس 
در چارچوب هفته شانزدهم رقابت های لیگ جزیره درحالی 
در ترکیب برنتفورد برابر شفیلدیونایتد قرار گرفت که این 
بــازی صدمین دیدار این بازیکــن ایرانی با لباس این تیم 
انگلیسی بود. رســانه این باشگاه انگلیسی به همین بهانه 
مصاحبه ای با قدوس داشت. وی در خصوص شرایط خود 
در ایــن تیم اظهار داشــت: من از زندگــی در اینجا لذت 
می برم و همه چیز خوب است. ولی بخاطر مصدومیت های 
که داشتم نتوانستم بازی های بیشتری برای برنتفورد انجام 
دهم ولی خوشحالم که به ترکیب تیم برگشتم و برای تیم 
محبوبم بازی می کنم. وی در مورد بازگشتش به برنتفورد 
گفت: زمان کوتاهی از ازدواج من گذشــته بود و در سوئد 
بودم. از باشگاه با من تماس گرفتند و گفتند توماس فرانک 
تو را می خواهد و باید بازگردی. باورم نمی شد. سرمربی به 
من زنگ زد و کاملا به بازگشت من علاقه مند بود. او گفت 
چند بازیکن مصدوم هستند و من کسی را می خواهم که با 
شرایط تیم آشنا باشد و سریع به ما ملحق شود. به او گفتم 
یک هفته دیگر به شما ملحق می شوم و او گفت نه همین 
فردا باید به تیم اضافه شوی. تعجب کردم. چون هنوز تیم 
خود را انتخاب نکرده و تــازه ازدواج کرده بودم و تصمیم 
گرفتم به تعطیلات بروم. توماس از من پرســید آماده ای؟ 

گفتم من تمرینات را دنبال می کنم و بله آماده هستم.
ســتاره ایرانی برنتفورد در خصوص بازگشتش به این تیم 
بیان کرد: چند باشــگاه مرا می خواستند اما هیچ کدام به 
خوبی برنتفورد نبودند و این پیشــنهاد برای من بهترین 
اتفاق ممکن بود. بعد از بازی با منچسترسیتی باشگاه از من 
خداحافظی کرد. اما وقتی باشگاه من را خواست باعث شد 
تا بازگشتم راحت تر شود. برنتفورد مثل خانواده من است 
و بازگشت به اینجا برای من راحت بود. حالا انرژی زیادی 
برای تمرین کردن و بازی کردن دارم و انگیزه بالایی دارم.

قدوس در خصوص بازی در پست های غیر تخصصی برای 
برنتفورد اظهار داشت: زمانی که وینگر راست و چپ بودم 
باید در حملات شــرکت می کردم و گل می زدیم تا بازی 
را ببریم حالا مســئولیت من بیشــتر از گذشته است. اول 
بایــد به دفاع فکر کنم و بعد در حملات شــرکت کنم اما 
نمی توانم پستم را ترک کنم. در دیدار با آرسنال این اشتباه 
را کردم و گل خوردیم. در لیگ جزیره با چنین اشــتباهی 
مجازات خواهیم شد. در پست دفاع باید حواستان به همه 
چیز باشــد. مربیان هر روز با من در این خصوص صحبت 
می کنند. با هم کلیپ هــای مختلفی را می بینیم و آنها را 

مورد بررسی قرار می دهیم تا بهتر و بهتر شوم.
وی در مــورد رابطه ش با نیل موفی گفت: وقتی با او بازی 
می کنم گویا موتور من تازه روشــن می شود و همه چیز 
تغییر می کند. نمی دانم چه اتفاقی رخ می دهد اما همه چیز 
برای من خوب می شود. پیش از این دوست نداشتم درگیر 
شــوم و تکل بزنم اما حــالا در موقعیتی قرار می گیرم که 
مجبورم این کار را انجام بدهم. بازیکن ایرانی برنتفورد در 
مورد گل تماشایش به برنلی که جایزه بهترین گل ماه شد 
بیان داشــت: این اتفاق انگار خیلی وقت پیش رخ داد ولی 
هر بار با دیدن آن لذت می برم. وقتی توپ به من رسید کل 
اســتادیوم داد زدند شوت کن و من نیز اینکار را کردیم و 
ضربه تماشایی شد و گل را به هواداران تقدیم کردم. البته 

باید از هواداران بخواهم دیگر به من نگویند شوت بزن.

تجربه حضور خارجی های پرســپولیس در تاریخ دربی به 
گونه ای است که کفه ترازو به سود سرخ پوشان سنگینی 

می کند.
به گزارش فــارس، یکصد و دومین دربــی پایتخت روز 
پنجشــنبه بین تیم های پرسپولیس و اســتقلال برگزار 
خواهد شد که نتیجه این بازی تأثیر زیادی در سرنوشت 

سرخابی ها در جدول رده بندی لیگ برتر دارد.
در دربی های پیشــین مربی ها و بازیکنان خارجی زیادی 
در پرسپولیس حضور داشتند که گاهی تأثیرگذاری خود 

را                              در این بازی ها نشان دادند.
اولین بازی خارجی تاریخ پرسپولیس در دربی آلن ویتل 
از کشــور انگلیس بود که در ترکیب پرسپولیس در دربی 
به میدان رفت، اما ســال ها از تاریخ دربی گذشته بود تا 
عیسی ترائوره به عنوان اولین بازی خارجی در پرسپولیس 
با ضربه ســر دروازه استقلال را                              باز کرد تا به عنوان اولین 

گلزن دربی خارجی در پرسپولیس نام بگیرد.
ایمان زاید مهاجم ایرلندی پرســپولیس در کمتر از ۱۰  
دقیقه موفق شــد 3 بار درازه استقلال را                              در دربی ۷۵ باز 
کند تا یکی از تاریخی ترین بردهای سرخ پوشــان در این 

دیدار سنتی رقم بخورد.
زمانی که پرسپولیسی ها با اخراج مهرداد اولادی ۱۰ نفره 
بوده و ۲ گل هم از اســتقلال عقب بودند، ایمان زاید به 
بازی آمد و با 3 گل موفق شد لقب بهترین گلزن خارجی 

پرسپولیس در دربی را                              به نام خود بزند.
در تاریخ دربی ها ۲ بار هت تریک صورت گرفته که یک بار 
مرحوم همایون بهزادی در دربی شــهریور سال ۵۲ و در 
بازی معروف برد ۶ بر صفر پرسپولیس مقابل استقلال 3 
گل زد و ســپس این ایمان زاید بود که موفق شد یک بار 
دیگر در دربی هت تریک کند تا علاوه بر تکرار این اتفاق 
بزرگ، نام خــود را                              به عنوان بهترین گلزن خارجی دربی 

در تاریخ ثبت کند.
بشار رسن بازیکن عراقی پرســپولیس هم رکورد جالب 

توجهی در دربی ها دارد. او علاوه بر اینکه در دربی گلزنی 
کرده، موفق شده که ۷ بار در این بازی حساس به میدان 

برود تا از این حیث رکورددار باشد.
موفق تریــن مربی خارجــی پرســپولیس در دربی هم 

مصطفی دنیزلی است.
او سه بار در دربی سرمربی پرسپولیس بوده که از این سه 
بازی ۲ برد به دست آورده و یک بار هم مقابل آبی پوشان 
به تساوی رسیده اســت تا هرگز طعم شکست در دربی 
را                              نچشــد. پرسپولیس یک بار در ســال ۸۵ با مربیگری 
دنیزلــی و با گل های مهــرزاد معدنچی و مرحوم مهرداد 
اولادی اســتقلال را                              ۲ بر ۱ شکست داد و یک بار هم در 
سال ۹۰ و در دربی معروف ۱۰ نفره با 3 گل ایمان زاید، 

استقلال را                              برد.
بیشترین بســته نگه داشتن دروازه بین خارجی ها هم به 
نیلســون کوریا دروازه بان برزیلی پرســپولیس اختصاص 
یافته که موفق شــد در ۴ بازی گل نخورد و حدود ۴۰۵  

دقیقه دروازه خود مقابل استقلال را                              بسته نگه دارد.
حالا پرســپولیس در حالی روز پنجشــنبه در ورزشگاه 
آزادی به مصاف اســتقلال می رود که 3 بازیکن خارجی 
در لیست خود خواهد داشت که از بین آنها فقط گئورگی 
گولسیانی تجربه گلزنی در دربی، آن هم دو بار در کارنامه 
دارد و باید دید که آیا باز هم پای خارجی های پرسپولیس 

در دربی به گلزنی باز خواهد شد یا نه.

عملکرد درخشان خارجی های پرسپولیس در تاریخ دربیروایت قدوس از بازی در پشت دفاع


